
SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG 

TRUNG TÂM Y TẾ 

HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 261/QĐ-TTYT Tân Phú Đông, ngày 26 tháng 7 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu: Mua thực phẩm quí II năm 2019  

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ 

hướng dẫn thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Tờ trình số 1039/TTYT-TMS ngày 25/07/2019 của Tổ mua thực 

phẩm về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua thực phẩm quí 

II năm 2019; 

Căn cứ Báo cáo số 1038/TTYT-TTĐ ngày 25/7/2019 của Tổ thẩm định 

mua thực phẩm về bào cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua 

thực phẩm quí II năm 2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu như sau, 

1/ Tên dự toán mua sắm: Mua thực phẩm quí II năm 2019. 

2/ Tên gói thầu: Mua thực phẩm quí II năm 2019. 

3/ Nguồn vốn: Kinh phí chi trả phụ cấp hiện vật quí II năm 2019 của Trung 

tâm Y tế huyện Tân Phú Đông (kinh phí hoạt động). 

4/ Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ; 

Chào hàng cạnh tranh theo qui trình rút gọn. 

5/ Kết quả lựa chọn nhà thầu: 

a) Tên nhà thầu trúng thầu: Cửa hàng Lý Mảnh;  

b) Địa chỉ nhà thầu trúng thầu: Số 15, Nguyễn Văn Côn, Khu phố 1, Thị 

trấn Vĩnh Bình, huyện Gò Công Tây, tỉnh Tiền Giang. 

c) Số điện thoại liên lạc của nhà thầu trúng thầu: 0273 3838 846. 



2 
 

6/ Giá trúng thầu: 32.661.000 đồng (Ba mươi hai triệu sáu trăm sáu mươi 

mốt nghìn đồng). 

7/ Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

8/ Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày. 

Điều 2. Các tổ có nhiệm vụ, 

1. Tổ mua thực phẩm có trách nhiệm liên hệ với nhà thầu nêu tại Điều 1 để 

thương thảo và tiến hành ký hợp đồng, thực hiện hợp đồng, nghiệm thu, thanh lý 

hợp đồng theo đúng qui định; 

2. Tổ thẩm định mua thực phẩm có trách nhiệm giám sát, theo dõi việc thực 

hiện nhiệm vụ của Tổ mua thực phẩm quí II năm 2019 và nhà thầu. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng phòng Hành chính tổng hợp, nhà thầu nêu tại Điều 1, các tổ chức 

nêu tại Điều 2 và các tổ chức, cá nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Trang web TTYT; 

- Văn phòng điện tử: 

- Lưu.  

         GIÁM ĐỐC 

 

 

 


		2019-07-26T08:41:00+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<tanphudong.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




